*9. Signore, tu hai trattato con bontà il tuo servo, secondo la tua parola.*

*Insegnami la bontà, la disciplina e la scienza: perchè ho fiducia nei tuoi comandamenti.*

*Prima di essere umiliato, io ho peccato: per questo custodisco la tua parola.*

*Tu sei pieno di bontà: e per*

xi custodire legem tuam.

Deprecátus sum fáciem tuam in toto corde meo: \* miserére mei secúndum elóquium tuum.

Cogitávi vias meas: \* et convértil pedes meos in testimoniá tua.

Parátus sum, et non sum turbátus: \* ut custódiám mandáta tua.

Funes peccatórum circumpléxi sunt me: \* et legem tuam non sum oblítus.

Média nocte surgébam ad confiténdum tibi, \* super júdicia justificatiónis tuæ.

Párticeps ego sum ómnium tíméntium te: \* et custodiéntium mandáta tua.

Misericórdia tua, Dómine, plena est terra: \* justificatiónes tuas doce me.

**Psalms 118, V**

Bonitátem fecísti cum servo tuo, Dómine, \* secúndum verbum tuum.

Bonitátem, et disciplinam, et sciéntiam doce me: \* quia mandátis tuis crédidí.

Priúsqum humiliárer ego delíqui: \* propitérea elóquium tuum custodívi.

Bonus es tu: \* et in boni-

Str. 9, v. 65, Arg. La parola di Dio è sorgente di ogni bene.

táte tua doce me justificatió-  
nes tuas.

Multiplicáta est super me in-  
niquitas superbórum: \* ego  
autem in toto corde meo scruta-  
tábor mandáta tua.

Coagulátum est sicut lac cor  
eórum: \* ego vero legem  
tuam meditátus sum.

Bonum mihi quia humiliásti  
me: \* ut discam justificatiónes  
tuas.

Bonum mihi lex oris tui, \*  
super millia auri et argénti.

Manus tuæ fecerunt me, et  
plasmaverunt me: \* da mihi  
intelléctum, et discam man-  
dáta tua.

Qui timent te vidébunt me,  
et lætabúntur: \* quia in ver-  
ba tua supersperávi.

Cognóvi, Dómine, quia æ-  
quitas júdicia tua: \* et in ver-  
ritáte tua humiliásti me.

Fiat misericórdia tua ut con-  
solétur me, \* secúndum eló-  
quium tuum servo tuo.

Véniant mihi miseratiónes  
tuæ, et vivam: \* quia lex tua  
meditátió mea est.

Str. 10, v. 73, **Arg.** Dopo aver afflito ed umiliato Iddio solleva e conforta, giusta le promesse contenute nella sua legge. Il salmista invoca per sé queste consolazioni, a fine di essere esempio, sia ai buoni che ai cattivi.

questa tua bontà insegnami i  
tuoi precetti.

Si è moltiplicata contro di  
me l'iniquità dei superbi: ma  
io scruterò con tutto il mio  
cuore i tuoi comandamenti.

Il loro cuore si è coagulato  
come latte: ma io medito la  
tua legge.

Buon per me che mi hai u-  
miliato: così ho imparato a os-  
servare i tuoi precetti.